
ZARZĄDZENIE nr 0050.75.2024
 WÓJTA GMINY LELIS
z dnia 27 sierpnia 2024 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości  przeznaczonych do zbycia lub oddania  
w użytkowanie, najem, dzierżawę lub użyczenie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) oraz § 2, § 10, § 11 Uchwały nr
XIV/71/08  Rady  Gminy  Lelis  z  dnia  30  kwietnia  2008  r.  w  sprawie  określenia  zasad
nabywania,  zbywania  i  obciążania  nieruchomości  oraz  ich  wydzierżawiania  lub
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, Wójt Gminy
Lelis zarządza, co następuje: 

§ 1.  Ogłasza wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia lub oddania w użytkowanie,
najem, dzierżawę lub użyczenie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy w Lelisie przez okres 21 dni, a także zamieszczeniu na stronie internetowej Urzędu
Gminy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Inwestycji i Rozwoju Urzędu
Gminy w Lelisie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt

/-/ Stefan Prusik



Załącznik do Zarządzenia nr 0050.75.2024
Wójta Gminy Lelis 

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia lub oddania w użytkowanie, najem, dzierżawę lub użyczenie

L.p.

Oznaczenie wg
KW lub inny

dokument
własności

Oznaczenie wg
katastru

nieruchomości

Powierzchnia
nieruchomości

Opis
nieruchomości

Cel użyczenia
Przeznaczenie w

planie
zagospodarowania

Czas trwania
użyczenia

Wysokość
czynszu

1.
OS1O/00066492/6

Działka nr
354/8, obręb
Lelis o pow.

0,2963 ha

Pow.
nieruchomości
najmu: 2,00 m2

Powierzchnia
najmu 2,00 m2

w budynku
Urzędu Gminy

Lelis
znajdującym się

na działce nr
ewid. 354/8,
obręb Lelis..

Dla
PhotoAiD S.A.
 w Białymstoku
ul. Żurawia 71, 

15-540 Białystok na
postawienie urządzenia

do robienia zdjęć –
zdjęciomat.

UP/UC
Tereny usług
publicznych 

i komercyjnych

Dwa lata od
dnia

podpisania
umowy 

100,00 zł
brutto

(miesięcznie)
wraz z

należnym
podatkiem

VAT 

javascript:void(0);

